
 
UCHWAŁA Nr 4630/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 19 maja 2014 roku 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie    
   wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 
   dziedzinie w ratownictwa wodnego w roku 2014. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. 
Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), uchwały nr XXXVIII/756/13 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 28 października 2013 roku w sprawie: uchwalenia Programu 
współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014, 
uchwały nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 grudnia 2013 
roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 oraz 
uchwały nr 4460/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 marca 2014 r. w 
sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadania 
publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ratownictwa wodnego w roku 
2014, realizując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania zlecone z dziedziny ratownictwa 
wodnego na łączną kwotę 64 000 zł. oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na 
realizację przedmiotowych zadań zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr   4630 /2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 19 maja 2014 r. 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie    
   wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 
   w dziedzinie ratownictwa wodnego w roku 2014. 

 
 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.  
z 2003 r. nr 96, poz.873 ze zm.), podjęcia przez Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
w dniu 25 października 2010 roku uchwały Nr XXXVIII/756/13 w sprawie uchwalenia 
przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2014 oraz uchwały nr 
4460/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 marca 2014 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadania 
publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ratownictwa wodnego w roku 
2014. 
 

W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadania, do Urzędu 
Marszałkowskiego w Poznaniu złożono 2 oferty, obie oferty spełniły wymogi formalne.  

 
 Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2014 roku, wybrała  

i zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania 
2 oferty. 

 
Obaj oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu 

konkursowym w dniu 23 kwietnia 2014 roku spełniają wymogi określone w ustawie  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Programie współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2014 oraz w 
ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą Nr 4460/2013 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 13 marca 2014 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację w formie wspierania zadania publicznego Województwa 
Wielkopolskiego  w dziedzinie ratownictwa wodnego w roku 2014.  
 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 

 

 



 

   

Załącznik nr 1                                                                       
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego                                               
nr 4630 /2014             
z dnia 19 maja 2014 r. 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, w ratownictwa wodnego, 
   

wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania. 
   

oferty spełniają wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ratownictwa wodnego z dnia 14 
marca 2014 r.  

 

Dział 754 rozdział 75415 § 2360 
     

 

Organizacja szkoleń na stopień ratownika wodnego dla osób w wieku do 26 lat z terenu województwa  
wielkopolskiego 

  

 
 

Lp. 
Nr i Data 
wpły-wu  

ofert 
  Oferent Nazwa zadania 

Koszt 
ogólny 
zadania  

Wniosko-
wana 
kwota 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji                       

Liczba 
uzyskanych 

punktów                               
w 

postępowaniu 
konkursowym 

 

1 
206 

02.04.2014 
Ratownictwo Wodne 

Rzeczpospolitej 
Ratownik Wodny z RWR 2014 36 940 15 890 9 693 121  

2 
207 

04.04.2014 

Wodne Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe 

Wojewówdztwa 
Wielkopolskiego 

Zarząd w Poznaniu 

Organizacja szkoleń na ratownika 
wodne dla osób w wieku do 26 lat z 
terenu województwa 
wielkopolskiego przez WOPR - 
podmiot uprawniony do 
wykonywania ratownictwa wodnego 

98 800 60 000 54 307 153  

   RAZEM: 135 740 75 890 64 000 
 

 

 


